АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 апреля 2025                                                                       №     203   -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление от 15.08.2016 № 411-А

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 №
381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской  Федерации», постановлением  администрации  муниципального
образования  «Барышский  район»  от  20.03.2023  №  207-А  «Об  утверждении
Порядка  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
муниципального  образования  «Барышский  район»,  администрация
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Барышский район» от 15.08.2016 № 411-А «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Барышское
городское поселение» дополнив приложение данного постановления строкой 29
следующего содержания: «

Но
мер

Место
размещения
(адресный
ориентир)

НТО

Форма
собственнос

ти
земельного

участка

Площ
адь

места
разме
щения
НТО
(кв.м)

Тип НТО
 (Киоск,

торговый
павильон,

автомагазин
(торговый

автофургон,
автолавка)

Основ
ание

включ
ения

НТО в
схему
НТО

Специал
изация

Пери
од

разме
щени

я
НТО

Графиче
ское

изображ
ение
места

размеще
ния

НТО
 29 г. Барыш, в

районе ул.
Ленина,
д.135

Государствен
ная

15 киоск Заявле
ние

Торговля 10
лет

Рисунок
29

Рисунок 29 г. Барыш, в районе ул. Ленина, д.135.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  Главы  администрации  –  начальника  управления  экономического
развития  администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»
Т.В.Горицкую.

Глава администрации                                                                                     А.В. Терентьев

Милашова Светлана Геннадьевна
21-1-21